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2014–2020 m. programinio laikotarpio vietos projektų, pateiktų po 2017 m. rugsėjo 1 d. pagal vietos plėtros strategijas, įgyvendinamas bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo procedūros aprašo
17 priedas

TAURAGĖS RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ
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VIETOS PROJEKTŲ PARAIŠKŲ ATRANKOS VERTINIMO REZULTATŲ SUVESTINĖ 
 
2018-12-10 Nr.8
Tauragė
	
1. Bendra informacija
	Vietos plėtros strategijos pavadinimas ir numeris
	„Tauragės rajono vietos veiklos grupės 2016-2023 metų vietos plėtros strategija“ Paramos sutartis Nr. 42VS-KT-15-1-06777

	Vietos plėtros strategijos tikslai, remiamos veiklos sritys
	VPS priemonės tikslas: Gerinti gyvenimo kokybę Tauragės rajono kaimiškose teritorijose, kurti gyvenimui ir laisvalaikiui patrauklią ir patogią aplinką Remiamos veiklos:
· investicijos į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą (objektų, kuriuose teikiamos paslaugos – prekyviečių, bendruomenės namų, parapijos namų, mokyklų, darželių, aikščių, viešųjų erdvių ir kt. objektų – atnaujinimas ir tvarkymas).;

	Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas biudžetas, Eur
	48 806,00 Eur

	Vietos projektų paraiškų teikimo laikotarpis ir kvietimo Nr.
	Nuo 2018 m. rugpjūčio 28 d. 8.00 val. iki 2018 m. spalio 8 d. 15.00 val.  
Kvietimas Nr. 8             



2. Vietos projektų paraiškų, kurioms rekomenduojama skirti paramą, vertinimo suvestinė 
	Eil. Nr.
	Vietos projekto paraiškos atpažinties (registracijos) numeris

	Pareiškėjo pavadinimas,  atitinkantis VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre esančią informaciją  (Jei pareiškėjas – juridinis asmuo) arba vardas ir pavardė (jei pareiškėjas – fizinis asmuo)
	Vietos projekto paraiškos registracijos data

	Pridėtinės vertės (kokybės) įvertinimas, balais

	Preliminarios tinkamos finansuoti išlaidos, Eur
	Preliminari paramos lėšų suma, Eur

	
	
	
	
	
	Pareiškėjo
nurodytos
 (su PVM)
	Nustatytos vertinant
(su PVM)
	Pareiškėjo prašoma
(su PVM).)
	Vertinant nustatytas preliminarus galimas paramos dydis, Eur
(su PVM)

	
	
	
	
	
	
	
	suma, Eur
	tinkamų finansuoti
išlaidų dalis, %
	suma,
 Eur
	tinkamų
finansuoti išlaidų dalis, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. VPS II prioriteto  priemonės „„Pagrindinės paslaugos ir kaimų atnaujinimas kaimo vietovėse“ veiklos srities „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties infrastruktūrą“ Nr. LEADER-19.2-7.2

	1.1.
	TAUR-LEADER-6B-I-8-1-2018
	Tauragės r. savivaldybės administracija
	2018-10-08
	80
	24 403,00
	24 403,00
	24 403,00
	100
	24 403,00
	100

	1.2.
	TAUR-LEADER-6B-I-8-2-2018
	Tauragės r. savivaldybės administracija
	2018-10-08
	80

	24 403,00
	24 403,00
	24 403,00
	100
	24 403,00
	100

	
	Iš viso, Eur: 
	
[bookmark: _GoBack]48 806,00


Strategijos vykdytojo vadovas 
(arba jo įgaliotas asmuo)			          ______________                                                            Nijolė Tirevičienė
                                                                                                                       (Parašas)                                                                                     (Vardas, pavardė)
Atsakingas asmuo
(paskirtas atsakingas asmuo, rengęs suvestinę)	         _______________                                                          Laima Šveikauskienė
   (Parašas)                                                                                      (Vardas, pavardė)
2017 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. BRA-177

2017 m. gruodžio 20 d. įsakymas Nr. BRA-177
